

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 41_2018_03

Stavba: Vlhavy_polní cesty PH3-R, PV5a-R a PV6-N

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17. 4. 2018

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JČK, Pobočka České Budějovice

IČ: 01312774

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Jana Kubíková, DiS., Sweco Hydroprojekt a.s.

IČ: 26475081

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

231 667,40

| | sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|-------------------|------------------|
| DPH základní | 21,00% | 231 667,40 | 48 650,15 |
| snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

Cena s DPH

v

CZK

280 317,55

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 41_2018_03

Stavba: Vlhavy_polní cesty PH3-R, PV5a-R a PV6-N

Místo: Datum: 17. 4. 2018

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro JČK, Pobočka České Budějovice Projektant: Jana Kubíková, DiS., Swe

Uchazeč:

| Kód | Objekt, Soupis prací | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|------------------------------|----------------------|--------------------|-------------------|-----|
| Náklady stavby celkem | | 231 667,40 | 280 317,55 | |
| SO 101 | Polní cesta PH3-R | 231 667,40 | 280 317,55 | STA |

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vlhlavy_polní cesty PH3-R, PV5a-R a PV6-N

Objekt:

SO 101 - Polní cesta PH3-R

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JČK, Pobočka České Budějovice

Uchazeč:

Projektant:

Jana Kubíková, DiS., Sweco Hydroprojekt a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 4. 2018

IČ: 01312774

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: 26475081

DIČ:

Cena bez DPH

231 667,40

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 231 667,40 | 21,00% | 48 650,15 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

280 317,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlhlavy_polní cesty PH3-R, PV5a-R a PV6-N

Objekt:

SO 101 - Polní cesta PH3-R

Místo:

Datum: 17. 4. 2018

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JČK, Pobočka České Budějovice

Projektant Jana Kubíková,

Uchazeč:

DiS., Sweco

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

231 667,40

HSV - Práce a dodávky HSV

231 667,40

1 - Zemní práce

88 506,66

4 - Vodorovné konstrukce

722,33

5 - Komunikace

142 438,41

99 - Přesun hmot

7 525,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vlhlavy_polní cesty PH3-R, PV5a-R a PV6-N

Objekt:

SO 101 - Polní cesta PH3-R

Místo:

Datum: 17. 4. 2018

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JČK, Pobočka České Budějovice

Projektant Jana Kubíková, DiS., Sweco Hydropr

Uchazeč:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

231 667,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

231 667,40

D 1

Zemní práce

88 506,66

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|-----------|--------|-----------|--|
| 6 | K | 121101101 | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m | m3 | 35,570 | 22,95 | 816,33 | |
| 7 | K | 122202203 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3 | m3 | 63,100 | 30,00 | 1 893,00 | |
| 8 | K | 122202209 | Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost | m3 | 18,930 | 10,00 | 189,30 | |
| 9 | K | 122302202 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4 | m3 | 63,100 | 35,00 | 2 208,50 | |
| 10 | K | 122302209 | Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost | m3 | 18,930 | 10,00 | 189,30 | |
| 13 | K | 162201102 | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 4,070 | 25,00 | 101,75 | |
| 14 | K | 162601102 | Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 629,190 | 40,00 | 25 167,60 | |
| 15 | K | 167101102 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 | m3 | 4,070 | 20,00 | 81,40 | |
| 16 | K | 171102101 | Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 95 % PS | m3 | 4,070 | 32,28 | 131,38 | |
| 17 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | 629,190 | 22,00 | 13 842,18 | |
| 18 | K | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné) | t | 1 132,542 | 15,00 | 16 988,13 | |
| 20 | K | 181102302 | Úprava pláně v zářezích se ztuhnutím | m2 | 255,040 | 8,49 | 2 165,29 | |
| 21 | K | 181301112 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 | m2 | 1 205,820 | 12,00 | 14 469,84 | |
| 22 | K | 181411122 | Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 | m2 | 1 205,820 | 3,42 | 4 123,90 | |
| 23 | M | 005724700 | osivo směs travní krajinná - technická | kg | 23,050 | 102,74 | 2 368,16 | |
| 24 | K | 182201101 | Svahování násypů | m2 | 188,530 | 20,00 | 3 770,60 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------|-----|-----------|--|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| D 4 | | | Vodorovné konstrukce | | | | 722,33 | |
| 52 | K | 451577777 | Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžného tl do 100 mm | m2 | 17,000 | 42,49 | 722,33 | |
| D 5 | | | Komunikace | | | | 142 438,41 | |
| 66 | K | 564851111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm | m2 | 227,000 | 80,54 | 18 282,58 | |
| 67 | K | 564861111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm | m2 | 227,000 | 105,66 | 23 984,82 | |
| 109 | K | 565165111 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m | m2 | 210,000 | 201,58 | 42 331,80 | |
| 112 | K | 573111113 | Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2 | m2 | 210,000 | 7,99 | 1 677,90 | |
| 113 | K | 573211111 | Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 | m2 | 210,000 | 4,57 | 959,70 | |
| 114 | K | 577134111 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 210,000 | 153,33 | 32 199,30 | |
| 71 | K | 591211111 | Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm | m2 | 17,000 | 394,40 | 6 704,80 | |
| 72 | M | 583801200 | <i>kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm</i> | t | 3,400 | 2 579,91 | 8 771,69 | |
| D 99 | | | Přesun hmot | | | | 7 525,82 | |
| 99 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným | t | 180,562 | 41,68 | 7 525,82 | |